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Kære læser!

Nu hvor sommerferien for længst er overstået, er kalenderen igen fyldt op med en masse gøremål, der skal klares i efteråret
og vinteren. Sådan er det også hos Ansell. Alle arbejder hårdt for at nå de mål, der er sat for de kommende måneder:
videreudvikling af eksisterende løsninger og lancering af nye løsninger, ydelse af en fremragende kundeservice, styrkelse af
båndene til kunderne gennem jævnlige besøg og messer og meget mere.

Men lad mig først kaste et blik bagud, før jeg fortæller mere om nutiden og fremtiden. Regnskabsåret 2008, der sluttede i
juni, var et rigtigt godt år for Ansell. Vi har fået mange nye kunder fra et stigende antal nye lande, og det fortsatte arbejde i
forsknings- og udviklingsafdelingen har resulteret i lanceringen af et pænt antal nye produkter. Ansell's fortsatte fokus på
innovation, kvalitet og kundenærhed er en sund strategi, hvilket også blev bekræftet af Ansell's partnere, som alle med glæde
ville fortsætte deres samarbejde med Ansell. For at kunne yde dem og det stigende antal kunder en optimal service har
Ansell også udvidet sin logistiske infrastruktur betydeligt. Som du vil kunne læse i dette nummer af In Touch har Ansell Europe's
distributionscenter netop åbnet sine døre.

I det nye regnskabsår 2009 vil Ansell fortsat være tro over for sin grundlæggende mission: at være en god partner, der leverer pålidelige,
innovative løsninger og serviceydelser af høj kvalitet, der øger kundernes tilfredshed og produktivitet. For at nå dette mål arbejder alle målbevidst
på produktudvikling og innovation, der opfylder kundernes behov for beskyttelse. Du vil opdage et par nye løsninger i denne udgave af In Touch.
Og Ansell vil med glæde præsentere dem personligt for dig på Expoprotection i Paris den 4.-7. november, hvor vi meget gerne vil hilse på dig.

Indtil da håber vi, at du vil læse denne helt nye udgave med fornøjelse!

Werner Heintz
Sr Vice President & Regional Director Europe, Ansell Healthcare
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Ansell fokuserer på handsker med en vandbaseret
PU-belægning

Anvendelsen af opløsningsmidlet DMF (dimethylformamid) har været ret kontroversiel i de senere år.
DMF, der er en flygtig organisk forbindelse (VOC), er blevet forbundet med irritation og er skadelig for
miljøet, når den er i sin flygtige form. Selvom kun nogle få videnskabelige undersøgelser har påvist
forbindelsens farlige virkninger, når den er i fast form, har Ansell besluttet at anvende DMF så lidt som
muligt i produktionsprocessen. Alternativet: vandbaserede PU-belægninger.

Officiel lancering på Expoprotection!
Opdag det nye HyFlex®-sortiment på Expoprotection i Paris den 4.-7. november 2008 (hal 5, stand E30)

Ansell åbner sit store europæiske distributionscenter
Den 14. oktober åbnede Ansell et helt nyt distributionscenter i Aalst,
Belgien. Centret, der råder over 12.554 m² lagerareal, vil blive Ansell’s
største distributionsknudepunkti Europa, der skal koordinere alle
logistiske aktiviteter mellem leverandører, produktionsenheder og
kunder i hele Europa, Afrika og Mellemøsten. Centrets placering i
nærheden af Bruxelles, i hjertet af Europa, med let adgang til
motorveje og vandveje, giver mulighed for hurtig og effektiv levering og
distribution. For at sikre en førsteklasses service er centret blevet
udstyret med et avanceret lagerstyringssystem. Og selvfølgelig spiller
sikkerheden en hovedrolle - på linje med Ansell's budskab.
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Indtil for nylig anvendte Ansell DMF i processen, hvor
handskerne belægges med PU, for at gøre
belægningerne flydende under dyppefaserne. De
intensive vaskecyklusser efter dyppeprocessen
sikrer, at alle DMF-rester fjernes, således at
handskerne ikke udgør nogen toksisk risiko for
brugerne. Ikke desto mindre har Ansell besluttet
gradvist at erstatte den opløsningsmiddelbaserede
PU-belægning med en vandbaseret belægning, hvor
det er muligt. På denne måde mindskes risikoen for
medarbejderne på Ansell's fabrikker, samtidig med at
miljøet beskyttes.

Ekstra komfort og ingen silikone
Fordelen ved handsker med en vandbaseret
PU-belægning rækker endnu videre end at mindske
den toksiske risiko. Eftersom PU ikke trænger
igennem handsken, vil brugeren føle nylonforet i
stedet for PU'en, hvilket øger komforten. Derudover
kan vandbaserede PU-belægninger fremstilles uden
silikone, hvilket sikrer, at der ikke efterlades
fingeraftryk på de håndterede materialer. Dette er en
stor fordel for brugerne i visse brancher, f.eks.
metal-, glas- og bilindustrien.

HyFlex® med vandbaseret PU
De første handsker med denne nye belægning vil
snart blive introduceret: universalhandsken HyFlex®
11-400 (hvid), 11-401 (sort) og HyFlex® 11-435, som
har et niveau 5 for snitbestandighed iht. EN388 og er
verdens første snitbestandige handske med
vandbaseret PU. En verdenspremiere for Ansell og
forhåbentlig en begyndelse på et bredt nyt sortiment
af Ansell-handsker.



         

Succes på SAWO 2008-messen afspejler øget behov for
håndbeskyttelse på det polske marked

Bevidstheden om sundhed og sikkerhed på arbejdspladsen er i de senere år vokset i Polen. Det
afspejledes i det store antal besøgende på SAWO 2008 og den store interesse for messen, som er
Polens største messe for sikkerhedssektoren og afholdes hvert andet år. Messen fandt sted i Poznán
fra 22. - 25. april. Ansell deltog og understregede med to ekspertseminarer sin ekspertise inden for
løsninger til håndbeskyttelse.
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2008 var et godt år for SAWO 2008. Det var 19.
gang, at messen for arbejdspladssikkerhed og udstyr
til brand- og redningstjenester blev afholdt. Med et
udstillingsområde, der var 80 % større, 40 % flere
udstillere og 66 % flere udenlandske deltagere end i
2006 slog messen alle tidligere rekorder. Disse tal og
den interesse, der blev vist i de overfyldte
konferencelokaler, er et tydeligt bevis, at Polen har
sat behovet for øget arbejdspladssikkerhed på
dagsordenen.

To af de mange konferencer, seminarer og
præsentationer på scenen, der fandt sted under
SAWO, var Ansell's seminarer, der præsenterede
Ansell's effektive løsninger til fødevare- og
bilindustrien. På sin stand udstillede Ansell et bredt
udvalg af handskeløsninger, herunder et par nye
som f.eks. den meget snitbestandige NEW
Vantage® og HyFlex® 11-920, der sikrer et bedre
greb om olierede emner.

I Polen repræsenteres Ansell af et meget motiveret
tremands team, der sikrer en høj grad af
kundetilfredshed. De arbejder for at øge
bevidstheden om håndbeskyttelse, assisterer
virksomhederne ved vurderingen af deres
handskebehov og udarbejder kundespecifikke
anbefalinger. En fremgangsmåde, der hilses
velkommen i alle virksomheder. I den nærmeste
fremtid planlægger Ansell at udvide det eksisterende
team for at sikre, at det voksende antal kunder på det
polske marked får en optimal betjening.



         

Nyt rumænsk team arbejder på at øge bevidstheden om
håndbeskyttelse

Som i resten af Østeuropa er bevidstheden om vigtigheden af god håndbeskyttelse stigende i
Rumænien. At landet for nylig er blevet medlem EU, styrker denne tendens. For ophævelsen af
handelshindringerne gør det lokale marked mere interessant for udenlandske investorer, så stadig flere
virksomheder etablerer lokale afdelinger her. Jo tættere båndene til de vesteuropæiske virksomheder
bliver, jo større bliver sikkerhedsbevidstheden. Og da landet er medlem af EU, skal virksomhederne
opfylde EU's sikkerhedsregler. Ansell har nu etableret et internt støtteteam i Bukarest, der skal
imødekomme det stigende behov for håndbeskyttelse.
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For to år siden startede Ansell sine aktiviteter på
Balkan via en lokal forhandler. For nylig indgik Ansell
en aftale med Rumæniens to største forhandlere af
personlige værnemidler. Ansell styrker nu sin
tilstedeværelse med et lokalt støtteteam: Adrian Rusu
og Marius Carare er entusiastiske og motiverede. De
ønsker at gøre en forskel for deres kunder. De vil
kontakte slutbrugerne, finde frem til deres behov,
gøre dem bevidste om vigtigheden af at beskytte
hænderne og yde en optimal service.



         

Ansell finder optimale sikkerhedsløsninger til norditalienske
virksomheder

Ansell's rådgivningsprogram GuardianSM er specielt udviklet til at assistere virksomheder, der ønsker
at optimere deres sikkerhedsløsninger og herved øge produktiviteten. For nylig lærte over 110
sikkerhedsansvarlige og indkøbere fra norditalienske virksomheder Guardian at kende ved et seminar
for arbejdspladssikkerhed i Villa Sassi i Torino.
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Dette seminar, der var arrangeret af Ansell's
forhandler A+A Monferrato og provinsen Torino
havde deltagere fra Norditaliens førende
virksomheder i alle brancher fra bilindustrien til
luftfartsindustrien. Ansell demonstrerede for de
indbudte, hvordan Ansell hele tiden arbejder på at
optimere sikkerheden på arbejdspladsen og herved
øge produktiviteten. Et bevis på denne indsats er
bl.a.

rådgivningsservicen Guardian SM, som var i fokus
ved Ansell's præsentation.

"Med GuardianSM og SafetyNet™-softwaren
udstyrer vi vores kunder med et enestående værktøj
til at forbedre sikkerheden, øge produktiviteten og
standardisere deres sikkerhedsløsninger",
opsummerede Gian Claudio Melchiori, Ansell TSM &
Local Trainer.



         

Ansell's barrierebeskyttelse til den farmaceutiske industri:
Produkter beskyttes mod hænder og omvendt

Opdagelse, laboratorietest, dyreforsøg, kliniske forsøg, lægemiddelregistrering og produktion -
lægemidler gennemgår en grundig, årelang proces, før de lander på apotekets hylder. Under denne
proces har beskyttelseshandsker det dobbelte formål at beskytte brugerens hænder og de håndterede
lægemidler. Ansell stiller alt det til rådighed for den farmaceutiske industri, der gør det let at udføre
denne opgave: ensartede handskeløsninger, kundesupport i verdensklassen og en global
forsyningskæde.

Et bredt sortiment til den farmaceutiske industri
Ansell's handskesortiment til den farmaceutiske industri er omfattende. Det inkluderer sterile og ikke-sterile
handsker i både naturgummi og syntetiske materialer, der alle kombinerer fremragende produkt- og
håndbeskyttelse med enkel håndtering og en komfortabel pasform. Disse nytilkomne produkter er et perfekt valg til
farmaceutiske miljøer:

DermaShield® med rullet kant
Det upudrede DermaShield®-sortiment af polychloropren giver fremragende beskyttelse mod kemikalier,
herunder også cytostatika. Den avancerede handske er fri for acceleratorer, hvilket forhindrer type IV- og type
I-allergier. Den fås nu i en steril og ikke-steril udgave - DermaShield® 73-701 og 73-711 - med en rullet kant, der
gør den lettere at tage af og på og giver en bedre pasform.

Touch N Tuff® med langt skaft
Touch N Tuff ®-sortimentet kombinerer en fremragende bestandighed over for kemikaliestænk med stor
stikbestandighed, fremragende mekanisk ydeevne og komfort. Touch N Tuff® 92-605, der blev lanceret for nylig,
er længere end sin 92-600-kollega, hvilket giver en endnu større beskyttelse mod kemikaliestænk.
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For at sikre at lægemidler
konstant, år efter år, har de
ønskede gavnlige egenskaber,
skal deres bestanddele forblive
ensartede. Enhver kontakt med
'fremmede' materialer er en mulig
kilde til kontaminering og brud på
ensartetheden. Derfor spiller
barrierebeskyttende handsker en
vigtig rolle i den farmaceutiske
sektor: De beskytter produkterne
mod kontaminering, og
garanterer dermed deres
ensartethed. For at nå dette mål
bør handskernes bestanddele
imidlertid være neutrale, således
at de ikke reagerer med
lægemidlerne. Processen med at
vælge handsker til
medicinalindustrien kræver
derfor stor omhu og indbefatter
en nøje validering af handskerne.

Ansell's nøje overvågede
produktionsproces
Ansell har leveret
barrierebeskyttende handsker til
den farmaceutiske industri i mere
end tyve år nu. Vi ved, hvor
vigtigt det er at levere produkter,
der sikrer en komplet
produktbeskyttelse og ensartet
kvalitet. Derfor har vi etableret en
nøje kontrolleret
produktionsproces for
handskerne, hvor hvert indeholdt
materiale identificeres og
gennemtestes. En
CPM-procedure (ren
produktionsproces), der
overvåges og styres af avanceret
måleudstyr, garanterer, at
handskerne er rene og forbliver
rene under hele
produktionsprocessen. Vores
partier kan spores, og der
foreligger
overensstemmelseserklæringer
for alle Ansell's handsker.

Betydelig merværdi
Men vi lægger ikke blot vægt på
en ensartet produktkvalitet. Ansell
er også overbevist om værdien af
kundenærhed. Vi yder gerne
produktrådgivning og assistance
under hele processen med
validering af handskerne: Vi
fremlægger produktdata, leverer
handskerne til analyser på
kundernes laboratorier, får selv
udført test på uafhængige
laboratorier og støtter ledelsen og
handskebrugerne med
ekspertrådgivning under
afprøvningen på arbejdspladsen.
Dertil kommer, at vi takket være
vores globale forsyningskæde og
netværk af professionelle
forhandlere kan garantere
ensartede produkter, en smidig
produktforsyning og førsteklasses
kundeservice over hele verden.
Overalt, hvor vores kunder i den
farmaceutiske industri arbejder.



         

Et nærmere kig på Ansell's sortiment af strikhandsker

Som en af verdens førende producenter af handskeløsninger anvender Ansell hele spektret af
produktionsteknologier til sine barrierehandsker. Strikning er en af dem. Siden Ansell i 1997 overtog
den førende virksomhed Golden Needles Knitting, har strikkeaktiviteterne taget fart. Kniber det for dig
at finde rundt i Ansell's store sortiment af strikhandsker? Vi hjælper dig gerne med at finde vej!

Dyneema® er et registreret varemærke tilhørende Royal DSM N.V.
Kevlar® er et registreret varemærke tilhørende du Pont de Nemours & Company
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Alle strikhandsker er fremstillet på
en automatisk strikmaskine. Men
der hører deres lighed også op.
De mange varianter af
strikketeknikker, fibre og
belægningsmønstre skaber et
meget bredt sortiment af
strikkede produkter på dagens
handskemarked. Den anvendte
strikketeknik, fibertype og
belægningsmønster er
bestemmende for handskernes
ydeevne. Bomuldsgarner vil
f.eks. give en god komfort, mens
nylon er en garanti for god
strækbarhed. Polyesterhandsker
er ekstremt slidstærke, og
handsker strikket med
Thermastat-fibre giver en god
termisk isolering. Men når det
kommer an på snitbestandighed,
kræves der garner som Kevlar®,
Dyneema®, rustfrit stål eller
tekniske garner.

Revolutionerende fibre
og
produktionsteknologier
I sin konstante søgen efter
innovation investerer Ansell i
forskning i nye fibre og
strikketeknologier. Derfor
inkluderer Ansell's sortiment
handsker, der indeholder
banebrydende garner, der giver
enestående handskeegenskaber.

FiberTuf®-handsken indeholder
f.eks. en ny aromatisk
polyesterfiber, der sikrer en høj
slidstyrke. De revolutionære
tekniske garner, der anvendes til
NEW Vantage®-sortimentet,
sikrer, at handskerne kombinerer
enestående snitbeskyttelse med
stor fleksibilitet og smidighed.
Den sidst tilkomne i denne
produktserie, Vantage®
proFood®, har desuden
fremragende kulde- og
varmeisolerende egenskaber og
opfylder alle relevante
EU-fødevareregler.

Chameleon, der passer
som et ekstra lag hud
Men der er en vigtig egenskab,
som alle strikhandsker har til
fælles: De byder på en
fremragende ergonomisk
komfort. For det første fordi
brugerens hænder kan ånde
naturligt, hvilket forhindrer
transpiration. Da strikhandsker er
sømløse, opstår der ingen
irritation som følge af sømme. Og
strikhandsker sidder som et
ekstra lag hud, hvorved der
opnås god smidighed og større
produktivitet. En anden fordel ved
strikhandsker er deres
alsidighed.

Forskellige teknologier giver
mulighed for forskellige
trådtykkelser (fra 7 til 18
masker/tomme). Forskellige
efterbehandlinger sikrer godt
greb, slidstyrke og holdbarhed
etc. Og for at øge komforten kan
handsken have en anden, mere
behagelig type garn på
indersiden, få en forstærket
tommelfinger eller ergonomiske
fingre. Kort og godt:
Mulighederne er uendelige.

Ny brochure om
sortimentet af
strikhandsker
For at hjælpe forhandlerne og
logistikcheferne med at finde vej i
dette omfattende tilbud vil Ansell
introducere en brochure om
strikhandskesortimentet. Det
overskuelige indeks dækker alle
udbudte strikhandsker. De er
grupperet efter deres niveau for
snitbeskyttelse. Brugerne kan let
gennemse udbuddet på basis af
den beregnede brug eller den
risiko, som handsken skal
beskytte imod, og ledes derefter
frem til de produkter, der yder de
bedste niveauer af beskyttelse.
Den nye brochure er udformet
trekantet ligesom en
bordkalender, hvilket gør det let at
gennemse den. For et af Ansell's
hovedmål er jo at vejlede dig til at
finde den rigtige handske til den
rigtige anvendelse. Dette er i
overensstemmelse med Ansell's
overordnede mål om at yde
'optimal beskyttelse'.




